
ZARZĄDZENIE Nr 16/10 
WÓJTA GMINY 

z dnia  9 marca 2010 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji  do rozpatrywania  wniosków o dofinansowanie ze środków 
budżetu gminy do kosztów poniesionych na usuwanie azbestu. 

 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu udzielania dofinansowania ze środków budżetu gminy do 
kosztów poniesionych na usuwanie azbestu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXII/222/2010  Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 stycznia 2010 r. zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję  Komisję  do rozpatrywania  wniosków o dofinansowanie ze środków budżetu 
gminy do kosztów poniesionych na usuwanie azbestu, w składzie: 

1. Zdzisław Mikulak – Zastępca Wójta,  
2. Elżbieta Zawadka – Sekretarz  Gminy, 
3. Lucyna Szymańska – inspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych i 

ochrony środowiska. 
 
 

§ 2 
 
Komisja dokona analizy złożonych wniosków pod względem kompletności i zasadności 
udzielenia  dofinansowania. 
 

§ 3 
 
Komisja działa do czasu zakwalifikowania wniosków do dofinansowania ze środków budżetu 
gminy w 2010 r.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


